РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Светлоозёрского сельсовета
Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2023 года 								№ 49
с. Светлоозёрское

	О внесении изменений в Постановление администрации № 25 от 29.05.2023 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на  учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

Рассмотрев протест прокуратуры Бийского района № 02-52-2023 от 07.12.2023 года, согласно ст. 30 Лесного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с  законом Алтайского края № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» от 10.09.2007, Законом Алтайского края от 05.04.2023 года № 15-ЗС о внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», в соответствии с Уставом МО Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрация Светлоозёрского сельсовета Бийского района № 25 от 29.05.2023 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на  учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующие изменения:
- в пункте 1.2.4. статьи 1 Регламента слова «…..статьёй 20..» заменить на слова «…. статьёй 2..»
- п.п. в) и г) пункта 2.7.1.2.1. статьи 2 Регламента изложить в следующей редакции:
«в) копия решения о принятии гражданина на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении (для категорий граждан, указанных в пункте 1.2.1.1. и 1.2.3. настоящего регламента);»
«г) копии документов, подтверждающих получение гражданином бюджетных средств на строительство жилого помещения (для категории граждан, указанных в пункте 1.2.1.2. и 1.2.3. настоящего регламента);».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Светлоозёрского сельсовета:						 О.В. Лесовая